



VELKOMMEN I DAGPLEJE HOS KARINA

Jeg hedder Karina og jeg har været dagplejer siden 2003, men er oprindeligt uddannet teknisk assistent.

I mit dagplejehjem lægger jeg vægt på at skabe en rolig dag med mange gentagelser og faste rutiner, fordi det giver børnene en tryk og genkendelig hverdag. Især de mindste børn har brug for en forudsigelig rytme. Jeg giver mig god tid til både aktiviteter og måltider. Især når børnene skal lære noget nyt, er det vigtigt, at det ikke går for stærkt.

Jeg kan godt lide at se, at børnene udvikler sig og går fra at være en lille en, der kravler og har meget brug for hjælp, og til et stort barn, der spiser selv, dækker bord, vasker fingre og selv tager tøj på.

Den pædagogiske læreplan er med i alle aktiviteter hele dagen. Jeg lægger blandt andet vægt på at børnene lærer at sætte ord på både ting og tanker, lærer egne og andres følelser at kende, lærer at være en del af fællesskabet, vente på tur og være i fokus, lærer sin egen krop at kende og at kunne bruge den i mange forskellige sammenhænge, lære at lege – både med sig selv og andre, blive selvhjulpne og lære at sige til og fra.

Det er vigtigt for mig at børnene er ved mig inden 9.00, så vi kan komme i gang med dagens aktiviteter. Jeg kan rigtig godt lide at lave kreative ting sammen med børnene – vi ser altid frem til jul, påske, fastelavn osv. Og så tager jeg ofte på tur med børnene i ladcykel, på legeplads eller på jagt i min have efter insekter, blomster og andet spændende.

Jeg ønsker at have et tæt samarbejde med jer forældre omkring børnene. Det er vigtigt at vi har en åben dialog, og at I informerer mig om, hvad der sker i jeres og jeres barns liv. Jeg er i vores legestue hver torsdag sammen med to andre dagplejekolleger. Her øver børnene sig i at være en del af en større børnegruppe.

Jeg bor på Bakkehædet, sammen med min mand Karsten, vi har to store børn Kamilla fra 1999 og Kasper fra 2002, som begge bor hjemme. Vores hjem er et ikke-ryger-hjem og vi har ingen husdyr.

Jeg glæder mig til at byde jer velkommen.

Mange hilsner
Karina Severinsen

Mine åbningstider

Mandag	07.00-16.45
Tirsdag	07.00-16.45
Onsdag	07.00-17.00
Torsdag	07.00-16.30
Fredag	07.00-16.00

